[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  17.06. 2024 года.              № 39
О включении в Реестр  муниципального  имущества  муниципального образования  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и принятии в казну шахтного колодца
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным Постановлением администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 24.01.2020 № 4 , на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, номер и дата государственной регистрации 67:18:3610101:147-67/056//2024-3 от 17.06.2024, руководствуясь Уставом  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в Реестр  муниципального имущества муниципального  образования  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и принять в казну шахтный колодец с кадастровым номером 67:18:3610101:147, с видом права: собственность,   расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район,  Пионерское сельское поселение, д. Юрошки.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             А.П.Кутузов